В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация сельского поселения Краснояриха
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения

                             Ф.А. Усманов

Приложение к постановлению администрации сельского поселения  Краснояриха №  51 от 26.12.2012г.

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования
сельского поселения Краснояриха
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
	№
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Границы
	Общая протяженность, км
	В том числе

	Начало
	Конец

	асфальто-          бетонные, км
	грунто-              щебёночные, км
	грунто-вые, км

	С. Краснояриха

	1.
	36 246 816 ОП МП - 001
	с. Краснояриха, ул. Центральная

	1,500
	1,100

	0,400

	2.
	36 218 816 ОП МП 02
	с. Георгиевка, ул. Лесная
	Дом № 1
	Пересечение с ул.Октябрьской
	0,45

	3.
	36 218 816 ОП МП 03
	с. Георгиевка, пер. Молодежный
	пересечение с ул.Полевой
	пересечение с ул.Советской
	0,4
	0,4

	4.
	36 218 816 ОП МП 04
	с.Георгиевка,ул.Зеленая
	пересечение с ул.Школьной
	пересечение с ул.Нефтяников
	0,25
	0,25

	5.
	36 218 816 ОП МП 05
	с. Георгиевка, ул. Советская
	пересечение с ул.Кооперативной
	дом № 143
	1,35
	1,2

	6.

	Дом № 3
	пересечение с ул.Кооперативной

	0,15

	7.
	36 218 816 ОП МП 06
	с. Георгиевка, ул. Колхозная
	Дом № 1
	пересечение с ул.Октябрьской
	1,1

	0,9

	8.

	пересечение с ул.Октябрьской
	дом № 76

	0,2

	9.
	36 218 816 ОП МП 07
	с. Георгиевка,

ул. Специалистов
	пересечение с ул.Нефтяников
	пересечение с ул.Элеваторной
	1,0
	1,0

	10.
	36 218 816 ОП МП 08
	с. Георгиевка,

ул. Юбилейная
	пересечение с ул.Специалистов
	дом № 10
	1,0
	1,0

	11.
	36 218 816 ОП МП 09
	с. Георгиевка,

ул. Строителей
	пересечение с ул.Школьной
	пересечение с ул.Нефтяников
	0,4
	0,4

	12.
	36 218 816 ОП МП 10
	с. Георгиевка,

ул. Школьная
	пересечение с ул.Специалистов
	пересечение с автомобильной трассой "Самара-Бугуруслан"
	0,65
	0,65

	13.
	36 218 816 ОП МП 11
	с. Георгиевка, ул. Шоссейная
	Пересечение с ул.Школьной
	Пересечение с ул.Элеваторной
	0,3

	0,3

	14.
	36 218 816 ОП МП 12
	с. Георгиевка,

ул. Ново- Шоссейная
	пересечение с ул.Нефтяников
	дом № 24 и № 21
	2,102
	1,232

	15.

	Дом № 26 и дом № 23
	Дом № 68 и дом № 59

	0,87

	16.
	36 218 816 ОП МП 13
	с. Георгиевка, ул. Полевая
	пересечение с ул.Кооперативной
	пересечение с ул.Специалистов
	1,2
	0,45

	17.

	Дом № 15
	Дом № 93

	0,75

	18.
	36 218 816 ОП МП 14
	с. Георгиевка, ул.Октябрьская
	пересечение с ул.Советской
	пересечение с ул.Колхозной
	1,4
	0,7

	19.

	пересечение с ул.Колхозной
	Дом № 127а

	0,7

	20.
	36 218 816 ОП МП 15
	с. Георгиевка, ул. Станционная
	Пересечение с ул.Элеваторной и от дома № 29
	Пересечение с ул.Нефтяников
	1,5

	1,5

	21.
	36 218 816 ОП МП 16
	с. Георгиевка, ул. Вокзальная
	пересечение с автомобильной трассой "Самара-Бугуруслан"
	пересечение с ул.Советской
	0,8

	0,8

	22.
	36 218 816 ОП МП 17
	с. Георгиевка, ул. Элеваторная
	пересечение с ул.Советской
	дом № 9 и пересечение с ул.Станционной
	2,5
	0,85

	23.

	Дом № 3
	Дом № 21

	1,65

	24.
	36 218 816 ОП МП 18
	с. Георгиевка, ул. Набережная
	пересечение с ул.Кооперативной
	дом № 114
	1,8
	0,7

	25.

	Дом № 2
	Дом № 114

	1,1

	26.
	36 218 816 ОП МП 19
	с. Георгиевка, ул. Кооперативная
	пересечение с ул.Новой
	пересечение с ул.Советской
	1,55
	1,550

	27.
	36 218 816 ОП МП 20
	с. Георгиевка, ул. Нефтяников
	пересечение с ул.Кооперативной
	отд.№6
	3,86
	3,5

	28.

	Дом № 1
	Дом № 13

	0,36

	29.
	36 218 816 ОП МП 21
	с. Георгиевка, ул. Пионерская
	Дом № 37
	пересечение с ул.Кооперативной
	0,9
	0,7

	30.

	Дом № 1
	Дом № 37

	0,2

	31.
	36 218 816 ОП МП 22
	с. Георгиевка, ул. Новая
	пересечение с ул.Нефтяников
	пересечение с ул.Набережной
	1,0
	1,0

	32.
	36 218 816 ОП МП 23
	с. Георгиевка, ул. Степная
	Пересечение с ул.Нефтяников и с ул.Новой
	Дом № 44 и дом № 15
	0,75

	0,75

	33.
	36 218 816 ОП МП 24
	Ж/д пл. 1161км
	пересечение с автомобильной трассой "Самара-Бугуруслан"
	Дом № 17
	0,7

	0,7

	34.
	36 218 816 ОП МП 25
	Ж/д пл. 1169км
	Дом № 1
	Дом № 13
	0,7

	0,7

	35.
	36 218 816 ОП МП 26
	п. Вертяевка, ул. Рабочая
	Дом № 2
	Дом № 96
	1,35

	1,35

	36.
	36 218 816 ОП МП 27
	п.Вертяевка, ул. Садовая
	Дом № 5
	Дом № 72
	0,9

	0,9

	37.
	36 218 816 ОП МП 28
	п. Вертяевка, ул. Нефтяников
	Дом № 1
	Дом № 32
	0,8

	0,8

	38.
	36 218 816 ОП МП 29
	п. Вертяевка, ул. Пензенская
	Дом № 1
	Пересечение с автодорогой Самара-Бугуруслан-Вертяевка
	1,3

	1,3

	39.
	36 218 816 ОП МП 30
	п. Вертяевка, ул. Комсомольская
	Пересечение с ул.Садовой
	Дом № 28
	1,25

	1,25

	40.
	36 218 816 ОП МП 31
	п. Свободный, ул. Нагорная
	Дом № 1
	Дом № 58
	1,0

	1,0

	41.
	36 218 816 ОП МП 32
	п. Свободный, ул. Дачная
	Дом № 1
	Пересечение с ул.Нагорной
	0,6

	0,6

	42.
	36 218 816 ОП МП 33
	с. Гурьевка, ул. Центральная
	Пересечение с ул.Специалистов
	Дом № 46
	1,6
	0,6

	43.

	Дом № 46
	Дом № 76

	1,0

	44.
	36 218 816 ОП МП 34
	с. Гурьевка, ул. Специалистов
	пересечение с ул.Центральной
	дом № 6
	0,5
	0,35

	45.

	Дом № 6
	Пересечение с автодорогой Самара-Бугуруслан-Гурьевка

	0,15

	46.
	36 218 816 ОП МП 35
	с. Гурьевка, ул. Луганская
	пересечение с ул.Центральной
	Дом № 22
	0,5

	0,5

	47.
	36 218 816 ОП МП 36
	с. Большая Малышевка,

ул. Школьная
	пересечение с ул.Крестьянской
	Дом № 20
	0,3
	0,3

	48.
	36 218 816 ОП МП 37
	с. Большая Малышевка,

ул. Колхозная
	Пересечение с ул.Школьной
	Дом № 10
	0,95

	0,95

	49.
	36 218 816 ОП МП 38
	с. Большая Малышевка,

ул. Луговая
	пересечение с ул.Крестьянской
	Дом № 2
	0,4

	0,4

	50.
	36 218 816 ОП МП 39
	с. Большая Малышевка,

ул. Крестьянская
	пересечения с ул.Новой
	Дом № 2-а
	1,7

	0,4

	51.

	Дом № 2а
	Дом № 106

	1,3

	52.
	36 218 816 ОП МП 40
	с. Большая Малышевка,

ул. Чапаевская
	пересечение с ул.Крестьянской
	Дом № 135
	1,2
	1,2

	53.
	36 218 816 ОП МП 41
	с. Большая Малышевка,

ул. Казанская
	Пересечение с ул.Чапаевской
	Дом № 7
	0,5

	0,5

	54.
	36 218 816 ОП МП 42
	с. Большая Малышевка,

ул. Первомайская
	Пересечение с ул.Крестьянской
	Пересечение с ул.Новой
	2,7

	2,7

	55.
	36 218 816 ОП МП 43
	с. Большая Малышевка,

ул. Пролетарская
	Пересечение с ул.Крестьянской
	Дом № 35
	0,4

	0,4

	56.
	36 218 816 ОП МП 44
	с. Большая Малышевка,

ул. Ленина
	Пересечение с ул.Новой
	Дом № 35
	1,1

	1,1

	57.
	36 218 816 ОП МП 45
	с. Большая Малышевка,

ул. Новая
	дом № 1а
	пересечение с ул.Крестьянской
	0,45
	0,45

	58.
	36 218 816 ОП МП 46
	п.Кутулук, ул. Центральная
	мост через р.Кутулук
	дом № 23
	0,7
	0,3

	59.

	Дом № 1
	Дом № 15

	0,4

	60.
	36 218 816 ОП МП 47
	п. Кутулук, ул. Набережная
	Пересечение с ул.Центральной
	Дом № 24
	2,05

	2,05

	Итого:

	50,912
	20,282
	4,25
	26,38

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОЯРИХА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2012 года  № 51